RENLIWIANGS pla DEReEtHy A SUDNCRIBIHK ACCIONES En 

EL AUMENTO UE CAPITAL. roo. 

la RES." GLOO GUELA REFORMA EL ARTICULO  TER- 

CERO De Lu ESTATUTOS — SOCIALDS, EN LOS  TERMI- 

Nua-— DIVUIENTEDE o 

"  AKTACULO TERCERO '.-/ El CAPITAL DE LA  CUMPA- 

NIA eo YE UA1O0KUE MILLUNES DE SUCRES 1 3/.14'000.000,00 ), 

viviVivO EN CATORCE MIL  ( 14.000 ) ALCIONES  NUM]- 

NATIJAD. — ORLAIRARIAS, UE ¡RAN NUMERADAS EL UN 

O? 

tdo AL CATIRCE MIL” ( 14.000 2, EN NUMERACION 

CORK IDA Y DE nv VALOR NumHIMNAL DE UN MIL. SUCRES 

t5S/.1,000,00 ) CADA ACCION. PODRAN EMITIRSE TiTu- 

i 09 Que REPRESENTEN UNA o MAS ACCIONES.

[...]

25 PLIMIENTA DE LO — DISPUESTO EN EL ARTICUWO  DOS- 

26 CIENTOS —OUHENTA Y UN) DE LA ler DE COMPANJAS, 

27 GUEDA ——LlNpbiaTAL QUE se ENCUENTRA PRESENTE TODO 

es EL CAPITAL PAGADO DE LA COMPANIA, ESTO ES, DBD-

CE MILLONES WUINIENTOS MIL SLóRko 4 5/.12'500.000,00 ), 

DIVIDIDO EN DOCE MIL QUINIENTAS 1 12.509 » AUCID- 

NES  ORLINAMIAS Y  NUMINATIVAS DE UN MIL SlURto 

(3r.d.000,00 ) CAVA LA, AUVIRIIENDO QUE CADA ACCION 

CONFiERe  LERECHs A UN Wulu. A CONTINJACION EL 

PReoiDEnTE HZ UG DE LA PALABRA Y  MANIF1ESTA: 

Quz Tan uo fa  GCONUCEN  LUS  SEÑUKES  ACCIONIS-